МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КУБЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

	П Р И К А З

	06.09. 2016 года

	№

	О создании Совета отцов

На основании приказа начальника МКУ УО Р.Т. Демидова № 160 от

11 апреля 2016 года «О создании в общеобразовательных учреждениях отделений Республиканской общественной организации «Союз отцов»

 и с целью укрепления связи семьи со школой, обществом, повышения ответственности родителей за воспитание детей, оказания социальной защиты, профилактики социального неблагополучия семей с детьми и защита прав и интересов   ребенка, создание условий для полноценной жизнедеятельности детей, пропаганды положительного опыта семейного воспитания
приказываю:
1. Создать Совет отцов из числа родителей учащихся 1-11 классов в следующем составе:

Председатель –  Ханнанов Ф.Г.

Заместитель председателя: Низамов А.
Секретарь: Д.Р.Гарифуллина, заместитель директора по ВР

Члены Совета отцов:

1. Назмиев Д.
2. Шарафетдинов И.
3. Низамов А.
4. Маликов И.И.
5. Гарифуллин Н.Н.
6. Маликов Г.
7. Фатхутдинов В.

8. Мурадымов И.

9. Ханнанов И.М.

10. Маликов И.И.

11. Шаяхметов З.

12. Ханнанов Ф.Г.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Гарифуллиной Д.Р.

                Директор школы ______/Л.Р.Мухамадиева/